

Lekse- og ukeplan for 2. trinn UKE 3

Ukas informasjon

De neste ukene er det kultur som står i fokus. Perioden er todelt. Første perioden kommer vi til å lære om forfatteren Tor Åge Bringsværd og bøkene han har skrevet om Karsten og Petra. I de siste ukene kommer vi til å bli enda bedre kjent med hvilke sjangertrekk eventyr har. Det vil også bli sendt med leselodd hjem, mer info om dette kommer. Vi kommer også til å arbeide med ulike kulturuttrykk i musikk, kunst og håndverk, KRLE og samfunnsfag.



Akebrett: Det er lov å ha med akebrett på skolen, men ikke rattkjelke 😊

iPad: Vi kommer til å ha iPadene på skolen frem til det vil bli gitt lekse hvor barna har behov for bruk av iPad hjemme. Vi ønsker at alle legger **laderen til iPaden i sekken**. Vi hjelper barna med å lade iPaden på skolen.



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan kjenne igjen og navngi geometriske former (trekant, kvadrat, rektangel, sirkel, pentagon (femkant) og heksagon (sekskant)).

Norsk:

- Jeg kan skrive fullstendige setninger.
- Ukas ord:** Bokorm.




Engelsk:


- Jeg kan jobbe med temaet familie og kjæledyr i Skolestudio og Salaby på skolen.

Sosialt:

- Jeg er effektiv i garderoben, både når jeg skal ut til friminutt og inn fra friminutt.

Ukeplanen

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	Samling Norsk Lek	Samling Matematikk	Samling Matematikk	Samling KRLE	Samling Norsk Lek
2	09.40-10.40	Matematikk	Norsk/ Gym	Stasjoner 	Engelsk	Tur 
3	11.20-12.20	Norsk	Gym/ Norsk		Samfunnsfag	Tur 
4	12.30-13.30	Kunst og håndverk	Norsk / Bibliotek		Musikk	Naturfag / norsk

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
<p>Norsk: Les 🌟 og 🌙 eller 🌟 - teksten «Biblioteket» side 120 og 121 i Salto lesebok B.</p> <p>Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p> <p>Saltos lure leseknep: S: Superblikk A: Alt jeg vet! L: Lesemåte T: Tenkestopp O :Oppsummering</p> <p>Husk å ta med biblioteks bøker som du har lest ferdig.</p>	<p>Norsk: Les 🌟 og 🌙 eller 🌟 - teksten «Tor Åge Bringsværd» side 124 og 125 i Salto lesebok B.</p> <p>Les teksten tre ganger for en voksen. Gjenfortell det du har lest til en voksen.</p>	<p>Norsk: Les liten bok som ligger i rød mappe. Fyll inn leseskjemaet.</p>	<p>Norsk: Skrive ord inn i penskriftsbok. Dette er ukelekse i norsk. Vi deler ut ark med ord som skal skrives inn i boka. Se i postmappa.</p> <p>Penskriftsbok må ligge i sekken på fredag, da samles den inn.</p> <p>Ukas ord de skal skrive inn i boka er: nær, disse, har, ta, år og mot.</p> 

Ukelekse i norsk: Skrive ord inn i penskriftsbok.

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)



Teddy og Felix er glad juleferien er over slik at de kan komme på besøk til de skjønne barna i 2.klasse 😊



Barna koste seg i akebakken på fredag 😊

Hilsen Victoria, Anne, Torhild, Anne Marie, Beate og Stian 😊